
 

 第62回定期総会のご案内  
 

長引くコロナ禍の中でも 、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

平素は会活動に対しご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、西宮山岳会の活動の総括と新たなる成⾧・発展と会員各位の交流の場と

して第62回定期総会を下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご

参加くださいますようお願い申し上げます。 
     

記 
 

 

日時：2022年6月26日（日）午後1時30分より（受付は、午後1時より）  

 

会場：越木岩（こしきいわ）公民館  ※150人収容の会場で行います。 

西宮市樋之池町5-29    Tel:0798-72-7521 

 阪急甲陽園線 苦楽園 徒歩10分    

（アクセスマップご参照を差し替えていますので、ご注意ください。） 

 

※ 懇親会は、行いません。  

※ 当日、年会費（12,000円）と労山基金（任意：1口/1000円/1～10口）のご入金

を受付けます。  

※ 銀行振込の場合は、7月末までにお願いします。 

 

                                                                                                                                                          

★ホームページで出欠の受付をいたします★ 
 

https://nishinomiya-sangakukai.com/enquete04/index.html 

 

「お知らせ欄」の【定期総会受付】をクリック。 

あわせて、アンケートへの回答もご協力ください。 

 
 

※ 回答期限：6月18日（土）【欠席の方も回答をお願いします。】 

※ ホームページで受付できない方は、会報に同封してある 

【受付アンケート】で行ってください。 

 

tel:0798-72-7521
https://nishinomiya-sangakukai.com/enquete04/index.html


 

 

 

 

 

以上  

越木岩（こしきいわ）公民館 

西宮市樋之池町5-29 

Tel:0798-72-7521 


